
ESTADO DE GOIÁS 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 

 
 

Departamento de Licitação, Praça Cívica, nº 01, Centro, São Simão – GO. 
Fone: (64) 3553 – 9527 

saosimao.go.gov.br – licitacao@saosimao.go.gov.br 
 

 

 
ERRATA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024 

                                 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9946/2024 
 
 
 
      
         Por este instrumento retificamos o EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024 
retro mencionado, que foi publicado no SITE governamental (www.saosimao.go.gov.br), 
(https://licitanet.com.br/) e (www.portaldecompraspublicas.com.br)  no dia 
18/10/2024, que passa a vigorar com nova data sessão pública:  
 
 
 
         DA SESSÃO PÚBLICA: 

LIMITE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:  

Dia 13/11/2024 às 08:59 (oito horas e cinquenta e nove minutos). 

ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO:  

Dia 13/11//2024 às 09:00 (nove horas). 

SITE PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: www.licitanet.com.br 

 

 
 

 
 
 

São Simão – GO, 25 de outubro de 2024. 
 
 
 
 
 
 

 
Ligiane Soares Fernandes 

Agente de Contratação 

http://www.saosimao.go.gov.br/
https://licitanet.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

